

Užsakovas: AB "Kelių priežiūra"

Rangovas: UAB "GEVALDA"

Objektas: Medžiotojų g., Galgių k., Vilniaus raj., paprastasis remontas

	Pirkimo objekto dalies darbų ir paslaugų pavadinimas	Mato vnt.	Darbų ir paslaugų kiekiai	Įkainis eurai be PVM	Kaina (eurų) be PVM
1	2	3	4	5	6
Mickūnų seniūnija, VL8450 Medžiotojų g., Galgių k. (gatvės dangų paprastojo remonto aprašo parengimas ir darbų atlikimas, įrengiant ir atnaujinant asfalto dangas: ilgis - 65 m, plotis - 5,5 m, ilgis - 155 m, plotis - 3,5 m, ilgis - 220 m, plotis - 3,5 m kelkraščiai 2*0,5 m)					
1.	Paruošiamieji darbai				
4.16	Asfalto dangos frezavimas (permalimas 65m*5,5m+155m*3,5m)	m2	901	3,11	2802,11
4.13	Gatvės bordiūrų ardymas	m	15	3,53	52,95
4.17	Statybinio laužo mechanizuotas pakrovimas ir išvežimas autosavivarčiu iki 1 km, įskaitant statybinio laužo utilizavimo kaštus	m3	0,675	62,93	42,48
4.18	Keičiant statybinio laužo transportavimo atstumą, kiekvienam 1,0 km pridėti (įkainis taikomas tik kaip įkainio Nr. 4.17 sudėtinė dalis) (52 km)	m3	0,675	18,72	12,64
4.14	Trinkelų ir/arba plytelių dangų ardymas	m2	15	3,50	52,50
2.2	Esamų inžinerinių tinklų šulinių liukų pakėlimas iki 0,5 m gelžbetoniniais reguliavimo žiedais	vnt	21	160,31	3366,51
4.7	Krūmų kirtimas	m2	20	0,24	4,80
4.8	Medienos smulkinimas medžio smulkintuvu ir paskleidimas vietoje	m3	1	91,51	91,51
1*	Iš viso:				6425,50
2.	Žemės darbai				
5.8	Grunto kasimas ekskavatoriais ir pakrovimas į transporto priemonę (kelio griovių formavimas 220m*0,2m3*2+155*0,2m3)	m3	119	1,99	236,81

5.8	Grunto kasimas ekskavatoriais ir pakrovimas į transporto priemonę (išilginio profilio formavimas 220m*5,58m*0,1m)	m3	123	1,99	244,77
5.8	Grunto kasimas ekskavatoriais ir pakrovimas į transporto priemonę (nuovažos 5 tipas; 9vnt*20m2*0,3m)	m3	54	1,99	107,46
5.15	Grunto išvežimas į sąvartą autosavivarčiu iki 1 km atstumu	m3	296	0,89	263,44
5.16	Keičiant grunto transportavimo atstumą, kiekvienam 1,0 km pridėti (įkainis taikomas tik kaip įkainio Nr. 5.15 sudėtinė dalis) (9 km)	m3	296	3,51	1038,96
5.1	Žemės sankasos planiravimas mechanizuotu būdu (kelio profilio atstatymas 220m*5,58m+155m*5,58m+65m*5,5m)	m2	2451	0,11	269,61
5.1	Žemės sankasos planiravimas mechanizuotu būdu (kelio profilio atstatymas nuovažų 5 tipas; 9vnt*20m2)	m2	180	0,11	19,80
5.2	Žemės sankasos sutankinimas mechanizuotu būdu	m3	1316	1,06	1394,96
5.3	Žemės sankasos planiravimas rankiniu būdu (šlaitai 1,6m*220m*2+155m*1,6m)	m2	952	0,52	495,04
7.8	Vejos įrengimas, užpilant 10 storio augalinio grunto, įterpiant žolės sėklas (1,6m*220m*2+1,6m*155m)	m2	952	3,96	3769,92
11.8	Kombinuoto grunto vibro-volo darbas	maš. Val.	26	41,97	1091,22
2*	Iš viso:				8931,99
3.	Gatvės dangos konstrukcija				
6.4	Išlyginamojo skaldos pagrindo sluoksnio įrengimas	m3	72	56,58	4073,76
6.5	15 cm storio skaldos pagrindo sluoksnio įrengimas (155m*4,98m)	m2	772	8,87	6847,64
6.6	Keičiant sluoksnio storį, kiekvienam 1,0 cm pridėti arba atimti (įkainis taikomas tik kaip įkainio Nr. 6.5 sudėtinė dalis) (5 cm)	m2	772	2,65	2045,80
6.2	Dangos sluoksnio be rišiklių įrengimas važiuojamojoje dalyje (stabilizavimo medžiaga 220m*5,43m*0,1m)	m3	119	18,96	2256,24

5.19	20 cm storio grunto sluoksnio sustiprinimas arba pagerinimas panaudojant hidraulinius rišiklius (220m*5,43m)	m2	1195	4,84	5783,80
5.20	Keičiant sluoksnio storį, kiekvienam 1,0 cm pridėti arba atimti (įkainis taikomas tik kaip įkainio Nr. 5.19 sudėtinė dalis) (10 cm)	m2	1195	2,40	2868,00
6.5	15 cm storio skaldos pagrindo sluoksnio įrengimas (220m*4,98m)	m2	1096	8,87	9721,52
6.6	Keičiant sluoksnio storį, kiekvienam 1,0 cm pridėti arba atimti (įkainis taikomas tik kaip įkainio Nr. 6.5 sudėtinė dalis) (5 cm)	m2	1096	2,65	2904,40
8.18	6 cm storio asfalto dangos įrengimas (virš 400 m2), panaudojant asfaltbetonio klotuvą, iš asfaltbetonio mišinio AC 16 PD (rišiklis 70/100 arba 100/150) (220m*3,5m+155m*3,5m+65m*5,5m)	m2	1671	11,70	19550,70
6.9	Dangos sluoksnio be rišiklių įrengimas kelkraštyje (sluoksnio storis 6 cm) (220m*0,5m*2+155m*0,5m*2)	m2	375	3,29	1233,75
3*	Iš viso:				57285,61
4.	Nuovažų dangų konstrukcijos				
6.5	15 cm storio skaldos pagrindo sluoksnio įrengimas (5 tipas; 9vnt*20m2)	m2	180	8,87	1596,60
6.6	Keičiant sluoksnio storį, kiekvienam 1,0 cm pridėti arba atimti (įkainis taikomas tik kaip įkainio Nr. 6.5 sudėtinė dalis) (5 cm)	m2	180	2,65	477,00
6.9	Dangos sluoksnio be rišiklių įrengimas kelkraštyje (sluoksnio storis 6 cm) (180m2 SPS-23m2 a/b)	m2	157	3,29	516,53
8.18	6 cm storio asfalto dangos įrengimas (virš 400 m2), panaudojant asfaltbetonio klotuvą, iš asfaltbetonio mišinio AC 16 PD (rišiklis 70/100 arba 100/150) (platinimas 9vnt+5m*0,5m)	m2	23	11,70	269,10
4*	Iš viso:				2859,23
5.	Šaligatvio dangos atstatymas				

7.9	Betoninių gatvės bordiūrų, įskaitant įvažiavimo, pereinamus ir lenktus bordiūrų elementus, įrengimas ant betono pagrindo sluoksnio	m	15	28,80	432,00
6.4	Išlyginamojo skaldos pagrindo sluoksnio įrengimas	m3	3	56,58	169,74
7.2	Betono trinkelų 8 cm storio grindinio įrengimas, užpildant tarpus siūlių užpilo medžiaga (be trinkelų, įskaitant jų transportavimą kainos) ant 3 cm storio pasluoksnio	m2	15	18,57	278,55
5*	Iš viso:				880,29
6.	Dokumentacijos paruošimas				
13.1	Paprasto remonto aprašo parengimas, įskaitant darbų kiekių žiniaraščių sudarymą	Vnt.	1	488,30	488,30
13.5	Išpildomosios geodezinės nuotraukos sudarymas	km	0,44	251,15	110,51
6*	Iš viso:				598,81
Pasiūlymo kaina be PVM (1*+2*+3*+4*+5*+6*):					76981,43
PVM:					16166,10
Suma su PVM					93147,53

Užsakovas:

Rangovas:



UAB Gevalda
rinkodaros sk. vadovas
Dominykas Gvildys